2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.06.2022               			     				      № 30
                                                                                                                                        Экз. №_______

с. Сосновка

О внесении изменений в постановление от 14.12.2021  № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
 бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального    образования   Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 14.12.2021 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области» следующие изменения:
	1.1. Добавить строку следующего содержания:

	672
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Сосновское сельское поселение
Карсунского района
Ульяновской области                                                                    А.А.Бгатов